

رویداده

یایان موفقیت آمیز سوخت گذاری نیروگاه بوشهر

برق هسته‌ای

به‌خانه‌های ایرانیان بازگشت

با پایان فرآیند سوخت‌گذاری جدید نیروگاه اتمی بوشهر و پس از طی آزمایش‌های فنی مورد نظر این نیروگاه با ۵۰ درصد قدرت اسمی به‌شیکه سراسری وصل شد تا ایران یاردیگر نشان دهد که توانایی هسته‌ای خود را جز در مسیر صلح آمیز به کار نمی‌گیرد
به گزارش فارس،علی اکبر صالحی، روز سه‌شنبه به مناسبت سوختگذاری جدید نیروگاه بوشهر با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: «در پروتو الطاف الهی فرآیند سوختگذاری جدید نیروگاه اتمی بوشهر با موفقیت به‌انجام رسید و پس از طی آزمایش‌های فنی مورد نظر حدود ساعت ۵:۳۰صبح‌دیروز با ۵۰ درصد‌قدرت اسمی به‌شیکه سراسری وصل شد. صالحی افزود: همچنین در بازه زمانی دو تا سه روز آینده با قدرت کامل اسمی وارد مدار خواهد شد. اینجانب بر خود فرض می‌دانم تا ضمن تبریک به دست‌اندرکاران اجرای فرآیند مذکور، از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر بهره‌بردار ایرانی نیروگاه و مساعی و همراهی همکاران روسی طرح، قدردانی کنم.»

ایران به دنبال حل اختلاف با بانک انگلیسی

خبرگزاری «رویترز» به نقل از منابع آگاه مدعی شد که ایران در‌صدد حل مشکل با بانک چند منظوره HSBC برای استفاده از معاملات بانکی بر آمده است.
اساس این گزارش، ایران درصدد است تا با کمک بانک HSBC از دارایی‌های مسدود شده‌اش استفاده کند. رویترز نوشت: بانک‌هایی از قبیل HSBC درباره ارتباط مالی با ایران بسیار دقیق‌تر عمل می‌کنند این درحالی است که ایران موفق شده است تا حدودی با کمک توافق کوتاه مدت نومبر ۲۰۱۳ از فشار تحریم‌ها رهایی یابد. برخی منابع مطلع امریکایی و انگلیسی که مایل به افشای نامشان نبودند اعلام کردند که این بانک انگلیسی در هفته‌های اخیر مانع از فعالیت‌های مالی ایران برای خرید کالاهای ضروری از جمله کالاهای دارویی شده است.
به گزارش رویترز، سه مقام رسمی ایرانی اعلام کرده‌اند که در حال ریزینی با مقامات بانک HSBC هستند که فرآیند پرداخت‌های مالی ایران را متوقف کرده است. یک مقام ایرانی در این باره گفت: «غرب در تلاش برای اعمال فشار بر ایران است تا شرایط خود را از مذاکرات هسته‌ای تحمیل کند. این تحریم‌ها دریا زود برچیده خواهد شد و ما آن موقع ترجیح می‌دهیم با بانک‌هایی که به ما با وجود تحریم‌ها کمک کردند، همکاری کنیم.»

تورنیسم ضدسوری

همچنان علیه حزب‌الله لبنان

وقوع یک انفجار تروریستی در جنوب بیروت و در نزدیکی یک مرکز ایست بازرسی ارتش لبنان، یک نیروی امنیتی این کشور جان خود را از دست داد و ده‌ها تن دیگر زخمی شدند.

به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری اس‌کای نیوز عربی، این انفجار نیمه‌های شب گذشته در نزدیکی مرکز ایست بازرسی ارتش لبنان در منطقه لیبونه و نزدیکی میدان شاتل‌ها در نزدیکی ورودی ضاحیه جنوبی بیروت رخ داد. بر اساس این گزارش، یک عامل انتحاری که سوار بر خودروی بمب گذاری شده بود، خود را در نزدیکی مرکز ایست بازرسی ارتش و یکی از قهوه‌خانه‌های منجر کرد، این در حالی بود که در هنگام انفجار تعدادی از جوانان بازی‌های جام جهانی فوتبال را در این قهوه‌خانه دنبال می کردند. بر اثر این انفجار در ضاحیه بیروت که ساکنین آن عمدتاً طرفدار حزب‌الله هستند، یک افسر امنیتی لبنان کشته شد و ۲۰ تن زخمی شدند. درباره چگونگی وقوع این انفجار روزنامه «النهار» گزارش داد: انفجار خودروی مرمسد مدل ۱۹۶۱، در حال پارک کردن خودروی خود در محل نزدیک به قهوه‌خانه ابو عساف بود که دو جوان از مشتریان قهوه‌خانه مذکور به او نزدیک شده و چون گله‌مندی و تگرانی وی را مشاهده کرده بودند، از وی سؤال کردند که چه کار می کند و آیا منتظر کسی است؟ راننده با لژی مسوری با آنها گفت‌وگو کرده بود و نشانه‌های تگرانی و دستپاچگی در چهره‌اش نمایان شده بود. عامل انتحاری مدعی شد که خودرویش خراب شده‌است. لذا دو جوان مذکور به سوی پست ایست بازرسی ارتش رفتند تا نیروهای ارتش را در جریان این ماجرا قرار دهند. راننده بلافاصله بعد از اینکه مشاهده کرد که دو جوان از پست ایست بازرسی بر گشتند و به او نزدیک می شوند، خودش را منفجر کرد. چند روز گذشته نیز انفجاری در نزدیکی مرکز ایست بازرسی پلیس در منطقه البقاع در شرق لبنان رخ داد که بر اثر آن یکی از نیروهای امنیتی کشته و ده‌ها تن دیگر زخمی شدند.

حشیر

تداوم قلع و قمع اخوانیان توسط دولت مصر، هم‌زمان با صدور حبس ابد ۲۴ تن از حامیان محمد مرسی، رئیس‌جمهوری برکنار شده در کودتای سال گذشته، فرمانده کودتا که اکنون سمت ریاست جمهوری را هم کسب کرده است، اعلام کرد که کسی حق ندارد از احکام قضات مصری انتقاد کند.

به گزارش داد: هنود مصر از شوک روز شنبه ناشی از صدور حکم اعدام ۱۸۲ تن از اعضای اخوان المسلمین پس از جمله محمد بدیع، رهبر این گروه در نیامده است که ۲۴ تن از حامیان رئیس‌جمهوری مخلوع مصر هم به اتهام قتل یک راننده تاکسی در شهر منصوره حبس ابد گرفتند تا دولت جدید مصر آن‌ها را کشته دهد که چیزی مانع عزمش برای قلع و قمع طرفداران اخوان المسلمین نیست. در همین حال عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور جدید مصر در مراسم فارغ‌التحصیلی دانشجویان دانشگاه نظامی مصر اعلام کرد در کار نهاد قضایی این کشور دخالت نخواهد کرد و کسی حق ندارد از احکام قضات مصری انتقاد کند. السیسی افزود: دولت در کار قضات مصری دخالت خواهد کرد و کسی حق ندارد که از صدور حکم‌هایی که دیگران صادر به درک آن نیستند انتقاد کند. از سوی دیگر یک مؤسسه حقوق بشری سازمان عربی استقلال قضات و وکلای عربی اعلام کرد که بعد از روی کار آمدن دولت موقت در مصر در طول یک سال گذشته تاکنون بیش از ۱۲۶۴ نفر در مصر به مرگ محکوم شده‌اند.

حشیر

یو کوحرام ۹۱ دختر و کودک دیگر را ربود

عناصر مسلح وابسته به یو کوحرام ۶۰ دختر و جوان ۳۱ کودک را در حمله شنبه گذشته خود به روستایی در شمال شرق نیجر به ربودند. گزارش فارس، خبرگزاری آسوشیتد پرس به نقل از شاهدان عینی گزارش داد تندرود نیجر به ۶۰ دختر جوان و ۳۱ کودک را در روستایی در شمال شرق نیجر به ربودند. این حمله در روستای مومبارز در ۱۵۰ کیلومتری مادوبو گوری مرکز استان بورنو روی داد. حادثه ربهوده شدن این دختران جوان در نیجر به در حالی که در نیمه‌های آوریل گذشته هم پیش از ۲۰۰ دانش‌آموز دختر در همین ایالت بورنو ربهوده شدند می‌تواند ارتش و دولت نیجر به را در معرض انتقادهای بسیار گسترده و شدیدتر از قبل قرار بدهد. «الماجی خلیل» از رهبران گروه‌های محلی مبارزه با یو کوحرام دیروز اعلام کرد که ربهوده شدن این دختران و کودکان در جریان حمله شنبه گذشته عناصر مسلح صورت گرفت که در جریان آن چهار تن از اهالی روستا هم کشته شدند. هنوز یو کوحرام مسئولیت این حادثه جدید رایش غیرنظامیان در شمال نیجر به را برعهده نگرفته است اما مسئولیت ربودن ۲۰۰ دانش‌آموز دختر را پذیرفته و گفته که تنها در قبال آزادی زندانیان مد نظر خود، حاضر به آزاد کردن گروه‌گان هاست.

چهارشنبه ۴ تیر ۱۳۹۳ | ۲۷ شهریار ۱۴۳۵

گزارش یک

همسو با اعمال فشار کری بر دولت مالکی رئیس اقلیم کردستان از تجزیه عراق گفت

جراحی امریکایی عراق با تیغ تجزیه‌طلبی بارزانی



دو هفته پس از تسلط گروه تروریستی داعش بر موصل و هم‌زمان با سفر وزیر امور خارجه امریکا به عراق رئیس اقلیم کردستان این کشور در سخنانی که بوی تجزیه عراق می‌داد گفت که اکنون زمان آن فرا رسیده که کردها هویت و نقشه آ آینده خود را مشخص کنند. «فروپاشی عراق به خاطر ما نیست بلکه دیگران سبب این فروپاشی هستند. در حال حاضر زمان آن فرا رسیده که کردها، هویت و نقشه آینده خود را مشخص کنند». رئیس منطقه کردستان تصریح کرد: «حوادث اخیر عراق نشان داد که ملت کرد باید در حال حاضر فرصت را غنیمت بشماراند و آینده خود را مشخص کنند». بارزانی تأکید کرد: اشتی‌مکن است در داخل کشور صورت بگیرد اما به شرط تفاهم میان اهل تسنن و تشیع وجود تضمینی برای مشارکت واقعی در قدرت.

به گزارش «جوان»، تسلط گروه تروریستی دولت اسلامی عراق و شام (داعش) بر استان‌های نینوا و صلاح‌الدین در شمال عراق و ادامه پیشروی تروریست‌ها در برخی مناطق دیگر سبب شده تا برخی گروه‌های دیگر نیز از قافله غنیمت خواهی عقب نیفتند و بسایر کفایت جلوه دادن دولت مرکزی در مقابله با تروریست‌ها مواضع عراق امیدوار است میزان امتیازات خود را در تغییرات احتمالی ساختار سیاسی عراق افزایش دهد. هر چند که همه کرد‌ها خواستار تجزیه عراق نیستند اما برخی رهبران آن سعی دارند تا تا شرایط به وجود آمده نهایت استفاده را ببرند. به گزارش ایسنا، مسعود بارزانی، رئیس منطقه کردستان عراق روز دوشنبه در مصاحبه با شبکه خبری سی.ان.ان تأکید کرد: «امکان

پیر المملک

سرویس بین‌الملل ۹۸۴۴۴

اروزنامه جوان | شماره ۴۲۷۷

همسو با اعمال فشار کری بر دولت مالکی رئیس اقلیم کردستان از تجزیه عراق گفت

جراحی امریکایی عراق با تیغ تجزیه‌طلبی بارزانی

داعش در آن مستقر بودند، شلیک کرد. اما هنوز شمار کشته‌های این حمله مشخص نیست. علاوه بر موصل، در دیگری‌هایی که بین گروه داعش و نیروهای ارتش در شهر بیجی رخ داد، تروریست‌ها توانستند پایلایگاه نفتی این منطقه را تحت کنترل خود آورند. پس از کنترل داعش بر این پایلایگاه جنگنده‌های ارتش عراق نیز مواضع داعش در «بیجی» را بمباران کردند که طی آن ۱۹ نفر از جمله دو سسر کرده داعش کشته شدند. گزارش‌ها از افتادن پایلایگاه بیجی به دست تروریست‌های داعش در حالی منتشر می‌شود که تصرف این پایلایگاه گرچه به دولت عراق آسیب‌های جدی می‌زند اما نفع چندانی برای داعش و هم‌پیمانان آن نیز نخواهد داشت. از آنجا که نفت خام مورد استفاده آن از طریق خط لوله از چاه‌های نفت جنوب عراق به این پایلایگاه پمپاژ می‌شود، با قطع انتقال نفت از جنوب به این پایلایگاه عملاً این تسهیسات بلا استفاده خواهد بود.

واشنگتن به دنبال تغییر ساختار با تجزیه؟

هر چند برخی کارشناسان معتقدند که واشنگتن به دنبال تجزیه عراق است و می‌خواهد با حمایت ضمنی از سنی‌ها و داعش بتواند قدرت شیعیان را کاهش دهد اما برخی کارشناسان نیز رویکرد متفاوتی نسبت به این موضوع دارند و می‌گویند امریکا به فکر تجزیه عراق نبوده ولی با همان هدف کاهش قدرت شیعیان و البته نفوذ ایران در عراق قصد تغییر ساختار سیاسی عراق است. در همین راستا، «جان کری» وزیر خارجه امریکا، دیروز در سفر به کردستان عراق، گفت‌وگوهایی را در خصوص تحولات اخیر عراق با سران منطقه کردستان صورت داد و از آنها خواست تا در مورد با گروه داعش در کنار بغداد بایستند. به گزارش سایت عرب آنلاین، در این دیدار کری از رهبران کرد خواست تا در دولت مشارکت ملی عراق داشته باشند و از روند سیاسی در این کشور کنار بگریز نکنند. گفته می‌شود در دولت اقلیم کردستان، رهبران کرد نیز شرط مشارکت امریکاست، به همین خاطر پیش از دیدار با وزیر خارجه امریکا چنین خرواست آغاز خواهد شد. کردستان عراق مدت‌هاست به صورت خودمختار اداره می‌شود، اما طرح تجزیه عراق که امریکایی‌ها آن را طراحی کرده‌اند در صورت اجرا از همین منطقه آغاز خواهد شد. اکنون شرایط نامن عراق و خطر تجزیه این کشور سبب شده تا کردها از فرصت به دست آمده نهایت استفاده را ببرند.

حمله پیهادهای امریکایی به تروریست‌ها

پس از گذشت دو هفته از تسلط داعش بر موصل، سرانجام با پی پیهادهای امریکایی نیز به ماجرا باز شد و هواییماهای بدون سرنشین توانستند بر برخی مواضع تروریست‌ها در موصل راه بمباران کنند. یک منبع آگاه در استان نینوا دیروز گفت: «یک هواییما بدون سرنشین با شتاب اطلاعات سابق در شرق موصل را بمباران کرد». بر اساس این گزارش، این هواییما دو فروند موشک به سوی این ساختمان کرد که در محله «المالیه» در شرق موصل قرار دارد و تعداد زیادی از عناصر گروه تروریستی

هم‌زمان با سرتکون کردن پیهاد تر کبه‌ای توسط ارتش سوریه

هر اس صهیونیست‌ها از واکنش دمشق به حمله جولان

نگرانی‌های ترکیه پس از آن به‌وجود آمد که مجله المغانی ایشیپال گزارش داد:مقام‌های برلین در نظر دارند تا برنامه خروج سامانه‌های سیر دفاع موشکی پاتر بوت که توسط سه کشور مهم عضو ناتو در خاک ترکیه مستقر شده نامناسب بوده واکنش‌هایی در پی خواهد داشت. به گزارش اسپنا به نقل از روزنامه حریت، نگرانی‌های آنکارا، به دلیل هم‌زمانی این مسئله با تهدیدهای امنیتی جدی در مرزهای کشورش و خاورمیانه است. منابع دیپلماتیک ترکیه گفتند: «ما چنین اطلاعاتی در اختیار نداریم، این مسئله توسط وزیر امور خارجه آلمان در نشست چندروز گذشته مطرح شده‌است. در حال حاضر مشکلات امنیتی جدی در منطقه وجود دارد که تصمیم برای خروج این سیستم‌ها از ترکیه برای ارزش‌های انتلاف ما مناسب نخواهد بود. این منابع همچنین اعلام کردند: چنین اقدامی واکنش جدی ترکیه را به همراه خواهد داشت. این



سوریه یک پیهاد ترکیه را ساقط کرد

یک روزنامه سوری اعلام کرد که ارتش سوریه موفق

نگاره

دکتر نادر ساعد

ایران در مسیر پایبندی به توافق ژنو غرب در راه توسعه تحریم‌ها

آژانس با انتشار گزارش مورخ ۲۰ژوئن ۲۰۱۴ (۲۰ خرداد ۱۳۹۳)، پنجمین گزارش خود را در خصوص توافقنامه ژنو و چهارمین ارزیابی ماهانه از اجرای آن در ایران ارائه کرد. تنظیم و انتشار این گزارش‌ها بعد از آن در دستور کار آژانس قرار گرفت که توافقنامه ژنو در ۲۰ ژانویه ۲۰۱۴ (متضمن مسئولیت‌های آژانس در نظارت بر عملکرد فنی هسته‌ای ایران) با توافق طرفین اجرایی شد و شورای حکام هم در نشست ۲۴ ژانویه اجازه داد که سازو کارهای نظارت و آژانس در این راستا به کارگیری شوند.

آژانس در مجموعه گزارش‌های خود در این زمینه، هر بار پایبندی ایران به الزامات و تدابیر داوطلبانه توافقنامه ژنو متناسب با برنامه زمانی مربوط را تأیید کرده است. گزارش اخیر نیز که مصافد با آخرین روزهای دور پنجم مذاکرات وین منتشر شده است، همچنان رویکرد آژانس را در تأیید پایبندی کامل ایران استمرا بخشیده و تأکید کرده که ایران طی یک ماهه گذشته (۱۳۰ دیبهبشت تا ۳۰ خرداد) ضمن حفظ وضعیت ناشی از اقداماتی که در ماه‌های قبل انجام داده است، تعهدات خاص این ماه را هم به عمل آورده است. منظور از تعهدات خاص این ماه، تبدیل ذخایر اورانیوم غنی شده اکسید بر اساس برنامه زمانی توافق شده است.

بر اساس این گزارش، ایران پیش از این نسبت به رقیق‌سازی نصف ذخایر اورانیوم غنی شده ۲۰ درصد خود به اورانیوم زیر ۵ درصد اقدام نموده و تبدیل ۱۰۰ کیلوگرم از ذخایر باقی‌مانده (حدود ۱۰۴۵ کیلوگرم) به اکسید نیز در حال انجام است. از این رو، تنها چهار و نیم کیلو باقی خواهد ماند که ایران تقبل کرده ان راه هم تا ۳۰ ژوئیه ۲۹ تیرماه) به اکسید تبدیل کند. در مورد دیگر الزاماتی که گام نخست توافق ژنو در حوزه تاسیسات غنی‌سازی، توسعه سانتریفیوژها، دسترسی به تاسیسات و معادن و نظایر آن پذیرفته است، ایران طبق توافق عمل کرده و مراتب مورد تأیید رسمی آژانس قرار گرفته است. هر چند گزارش اخیر در رویکرد، طبق رويه ناشی از تفاهم جدید ایران و آژانس بوده است اما در نگارش آن نکات قابل توجهی وجود دارد. از جمله اینکه، گزارش‌های قبلی همواره با عبارت یکسان و مشابهی دایر بر «هستدات گزارش دهی ماهانه یعنی توافق ۲۴ نومبر ۲۰۱۳ ژنو» آغاز شده‌اند. اما گزارش جدید، به دوره زمانی گام اولیه توافق مذکور پرداخته و تأکید نموده که «گام اولیه دارای محدوده زمانی (شش ماهه) است که با رضایت طرفین قابل تجدید است». هرچند این عبارت تکرار محتوایی توافق ژنو اما با تغییرات عبارتی است، اما به نظر می‌رسد اشاره به آن، خارج از آن چیزی است که از آژانس تحت عنوان «راستی‌آزمایی ماهانه عملکرد ایران در اجرای این توافق» خواسته شده است. البته آژانس به این یادداشتن به آن درصدد گوشزد کردن آن نکته به طرفین و نهادهای گیرنده گزارش (به ویژه شورای حکام) بوده است که به هر حال، با خاتمه مدت شش ماهه، مأموریت آژانس نیز در بررسی‌های ماهانه خاتمه خواهد یافت مگر اینکه تصمیم جدید از سوی طرفین ایران، زمینه اتخاذ شود.

از طرف دیگر، در مورد تحقیق و توسعه نیز آژانس تأیید نموده که تحقیقات توسعه در ایران همچنان ادامه دارد اما همانگونه که در توافق ژنو نیز مقرر شده است، این اقدامات به افزایش غنی‌سازی اورانیوم و موجودی آن منتهی نشده است. البته آژانس با نگاه به پیامدهای حقوقی این گزارش و تأییدیه‌هایی که داده است، با استفاده از قیدهایی نظیر «تاسیسات اظهارشده» یا «تاسیساتی که دسترسی آژانس به آنها فراهم شده است»، این مفهوم را تداعی کرده که پایبندی تنها در مورد تاسیساتی موعود است که به آن آژانس اعلام گردیده و تحت نظارت آن قرار دارد و از این رو، مفهوم «تاسیسات اظهارنشده» ادعایی برخی بازیگران علیه ماهیت صرفاً صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای کشورمان تحت تأثیر ارزیابی‌های رسمی فوق قرار نمی‌گیرد. البته این روال، از ضمیمه سوم گزارش ۲۰ فوریه ۲۰۱۴ بنا گذاشته شده و در این گزارش هم تکرار شده است.

گفتنی است که ارزیابی آژانس در مورد اینکه «ایران دسترسی هدایت شده منظم را به کارگاه‌های مرتبط با سانتریفیوژها» فراهم کرده است یا اینکه «در مورد تدابیر پایدانی راکتور آب به‌توقف رسیده است»، به‌نوعی در ارتباط با بندهای ۴ و ۵ فاز سوم توافقنامه تهران میان ایران و آژانس نیز هست که در ۲۰ می ۲۰۱۴ مورد موافقت طرفین قرار گرفته است. به واقع، ایران دو بند از ۵ بند همکاری‌های جدید را نیز به عمل آورده است. در مقابل، اقدامات توافق ژنو تنها از مستندات رسمی بین‌المللی برای اجرای تعهدات خود در قبال ایران برخوردار نیستند بلکه گاه با تخریها با اقدامات موازی موسوم به توسعه فهرست تحریم‌شوندگان ایرانی و خارجی، پایبندی شان به توافق ژنو و رعایت حقوق ایران را مخدوش کرده‌اند. اکنون هم در استانه خاتمه دوره اجرای گام اول، عدم همراهی آنها با نگارش توافق نهایی، حسن نیت و صداقت‌شان را بیش از پیش در از مژمن و قضاوت جامعه بین‌المللی قرار داده است.

حشیر

توقف «عملیات دروغین»

یافتن ۳ شهرک‌نشین

پس از عملیات‌های گسترده رژیم صهیونیستی در چند روز گذشته که به شهادت چندین فلسطینی منجر شد، رادیو این رژیم از تصویب توقف این حملات علیه حماس خبر داد. به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری «عسکا»، کابینه رژیم صهیونیستی این طرح را تصویب کرده است اما هنوز اطلاعات بیشتری منتشر نشده است. در همین حال «جفری فلتمن» معاون سیاسی دبیر کل سازمان با انتقاد از اقدامات خشونت آمیز اخیر اسرائیل علیه مردم فلسطین تأکید کرد که این مسئله می‌تواند خیزش جدیدی را در فلسطین به دنبال داشته باشد. وی افزود: در حالی که عملیات جست‌وجو ادامه می‌یابد اسرائیل باید از انجام عملیات‌هایش به‌خلاف حقوق و قوانین بین‌المللی استن خودداری کند. وی همچنین نسبت به نتیجه‌افرادی که در این زمینه دخالتی نداشته‌اند، هشدار داد. پیشتر در پی ربهوده شدن سه شهرک‌نشین اسرائیلی در شهر الخلیل، دولت رژیم صهیونیستی ضمن متهم کردن جنبش حماس به دست داشتن در این زمین، صدها تن از فلسطینی‌ها را بازداشت کرد. همچنین در حملات اخیر نیروهای رژیم صهیونیستی به فلسطینی‌ها، شش فلسطینی به شهادت رسیدند. از سوی دیگر، خالد مشعل، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در مصاحبه با شبکه الجزیره اظهار کرد: بنا به گزارش‌های اسرائیلی، سه جوان اسراییلی ناپدید شده‌اند و تاکنون هیچ مسئولیت ربهوده شدن آنها را بر عهده نگرفته و اثبات با نفی این مسئله نیازمند اطلاعات است و ما هیچ اطلاعاتی در خصوص این اتفاق در دست نداریم. خالد مشعل بعید دانست که مسئله ربهوده شدن این سه شهرک‌نشین «عملیات دروغین» از سوی رژیم صهیونیستی آن هم به منظور گسترش دشمنی خود علیه مردم فلسطین باشد. از طرف دیگر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بار دیگر از محمود عباس خواست تا دولت توافقی فلسطین را منحل کرده و به سازش با جنبش حماس پایان دهد. در همین خصوص وی خاطر نشان کرد: اما ما در حال حاضر باید عباس را برای پایان دادن به تحریکات علیه رژیم اسرائیل بیازماییم و این اقدام تنها پس از منحل کردن دولت توافقی فلسطین و لغو سازش با جنبش حماس صورت می‌گیرد. نتایج‌وو گفت: امکان ندارد عباس با گروهی متحد شود که خواهان از بین بردن اسرائیل است.